МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.10.2010 № 39/3

О внесении изменений в Устав
МУ «Спортивный центр «Космос»

В соответствии с Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», от  25.10.2006 № 53 «О
наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в
сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»,
Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Дополнить п. 2.3. Устава МУ «Спортивный центр «Космос» следующими
словами:
Учреждение имеет право предоставлять платные услуги в следующих
видах экономической деятельности:
 санитарная обработка, ремонт спортивных площадок.

2. Поручить руководителю муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве Фроловой О.В.
организовать процедуру государственной регистрации Устава
МУ «Спортивный центр «Космос» с внесенными изменениями и
представить в регистрирующий орган необходимые для регистрации
документы.

3. Поручить руководителю муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве Фроловой О.В.
после государственной регистрации подготовить предложения об
изменениях в штатном расписании МУ «Спортивный центр «Космос».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания Журавлева Г.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский